از جمله شرکت‌های مهم و مطرح فرانسوی فعال در روسیه می‌توان به رنو به عنوان اولین خودروساز خارجی در روسیه اشاره کرد. این خودرو با نام «اوتوواز» تحت مالکیت «لادلا» تولید می‌شود و با گردش مالی بیش از ۲/۸میلیارد یورویی در سال ۲۰۲۱(۱۴۰۰) یک سوم ثب‌تنام خودروهای نورا به خود اختصاص داده است.

روسیه پس از فرانسه و قبل از آلمان دومین خودروساز جهان محسوب می‌شود. بنابراین وضع ژئوپلیتیکی منطقه بر بازار آن بسیار مؤثر است و می‌تواند آتراً شدیداً تحت تأثیر قرار دهد. پنج‌شنبه ۲۴ فوریه(۵اسفند) در پی حمله نظامی روسیه به اوکراین شاخص رنو در بورس با افت حدود ۱۰درصدی و در اولین مبادلات صبحگاهی بیش از ۸/۲ درصد سقوط کرد. مقامات رنو در مصاحبه با فیگارو تأکید کردند:«همه چیز دقیقاً تحت نظر قرار دارد. ما از نزدیک تحولات را بررسی می‌کنیم تا بتوانیم تصمیمات مناسب، به جا و به موقع اتخاذ کنیم. همه سخت‌موشوند.»

یکی دیگر از شرکت‌های مهم فرانسوی مستقر در روسیه شرکت «توتال انرژی» است که از سال ۱۹۹۱(۱۳۶۹) در این کشور مشغول بهره‌برداری از میادین نفتی- گازبست. توتال

عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۰ . ۲۶ فوریه ۲۰۲۲

۲۴ رجب ۱۴۴۳ . سال هجدهم . شماره ۴۸۶۶

۸ صفحه . ۱۰۰۰۰ تومان

هوالرزاق

درخواست بانک مرکزی از مجلس درباره بازگشت تبصره تسهیلات تکلیفی بانک‌ها

صفحه ۵

دو سال پس از بروز همه‌گیری کرونا که زیر بنای زندگی مردم جهان را دگرگون کرد شاهد فصل تازه‌ای از تحولات جهانی هستیم و آنهم میل کشورگشایی است که همزمان با ضعف ملت‌ها پس از ضربات مهلک همه‌گیری کروناست

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران-الله آفکه -شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران - تلفن : ۳۲۲۲۴۴۱۲ - ۳۱۹۳۱۵۹۳ - ۰۷۴۰۰۲۱۴۹۳۴

مرکز تماس سامانه ستاد : ۰۲۱-۴۱۹۳۴۷ - ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : ۱۴۰۰/۱۲/۲۵

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ **تاریخ چاپ نوبت دوم:** ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

عصر اقتصاد

. شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۰
۲۴ رجب ۱۴۴۳ . ۲۶ فوریه ۲۰۲۲ .
. سال هجدهم . شماره ۴۸۶۶

عصر انقراض (طنز)

حال همه ما خوب است

راضیه‌حسینی

نماینده موافق طرح صیانت: «اینستاگرام را زمین خواهیم‌زد.»

آقای نماینده برای زمین زدن اینستاگرام کلی راهکار ارائه داد، که یکی از جذاب‌ترین آنها استفاده

از اسکایپ به جای اینستاگرام بود.